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Regiocompetitie Deel 2 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 25 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
24-10-2015 - 16:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Stelle 1 De Stelle 2:22.18 2:26.55
Karlijn Voogd 04 38.24 Phaedra Meijer 04
Julien Tanis 04 Daniel 't Mannetje 04

2. De Gooye 1 De Gooye 2:42.62 2:42.22
Chloë Keehnen 04 37.06 Karlijn Donkersloot 04
Tjeerd Lugtenburg 05 Damian Verweij 04

3. SG WZ010/ACZ 1 SG WZ010/ACZ 2:49.69 2:47.34
Ruzica Tubin 04 39.21 Elydjah van der Heul 06
Melvin Ruijters 04 Jemairo Semmoh 05

4. RSW 1 RSW NT 2:48.05
Siham Boulahia 04 41.82 Natascha Boon 05
Roshan Woudenberg 04 Casper van Nijnatten 04

5. ZVS 1 ZVS 3:02.49 2:57.88
Lilian van de Peerle 06 50.43 Blade van Heumen 04
Eva Wols 04 Renske van Antwerpen 05

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
24-10-2015 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nilce Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 37.32 199800214 36.87
2. Laura de Ruijter SG WZ010/ACZ 39.99 199802010 39.61
3. Evi Mijnster DWF 38.88 199900450 39.83
4. Chémène de Klein DWF 41.59 199900448 43.39 FJ 1
5. Angera Worm RSW 44.22 200005978 43.39 FJ 2
6. Geneva Macbean RSW 44.75 200300862 43.68
7. Femke de Vreede Strijen 44.88 200104176 43.70
8. Bobby Visser SG WZ010/ACZ 44.25 199906214 45.66
9. Celine de Jong ZVS 46.65 199902416 45.98

10. Larissa Schaaf De Gooye 45.95 200201032 46.24
11. Berinda van Dijk RSW 47.33 200104186 46.29
12. Liesbeth Hooghwerff Strijen 46.86 200102990 46.54
13. Wendy Visser De Gooye 49.08 200201600 47.08
14. Irma van der Klooster DWF 48.45 199905012 48.21
15. Jaymie Boshoven De Stelle 49.18 199800050 52.35
16. Manon Kranendonk ZVS 54.96 199902444 55.38
DIS Nienke Mierop De Stelle 38.16 200203294

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

BM Sjaron van Hulst SG WZ010/ACZ 46.64 199803268 46.54

Programmanr. 27 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
24-10-2015 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordi Schaaf De Gooye 35.46 199800433 35.36
2. Bob Hogendoorn DWF 35.92 199903089 35.99
3. Max Reinders RSW 35.99 199804517 36.34
4. Mink Verschoor SG WZ010/ACZ 36.14 199803639 36.56
5. Jurgen Wervers De Gooye 38.24 199802517 37.22
6. Yanick Leunisse Strijen 38.27 199904179 37.54
7. Gijs Albert De Stelle 42.02 200101837 40.56
8. Bas Dijkstra SG WZ010/ACZ 40.71 199805021 41.13
9. Luc Veul DWF NT 200102535 41.46

10. Tim Snoek De Stelle 40.00 200004473 42.25
11. Joris van der Hart SG WZ010/ACZ 43.14 199904555 42.56
12. Bas vd Linden RSW 46.61 200303235 43.18
13. Nasreddin Ouchene RSW 47.60 200202997 45.71
14. Julian Roon De Stelle 54.70 200300241 54.17

AFGEM Nick van Genderen DWF NT 199802823
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Regiocompetitie Deel 2 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 27, Jongens, 50m schoolslag

BM Niels Snijders SG WZ010/ACZ 44.43 199905163 39.40

Programmanr. 28 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
24-10-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne de Heer DWF 2:28.98 199602736 2:36.58 36.16 1:16.46 2:36.58
2. Quinty van Leeuwen SG WZ010/ACZ 2:40.94 200003014 2:42.97 36.83 1:18.76 2:42.97
3. Marian Nederlof DWF 2:33.84 197600950 2:43.68 37.49 1:19.00 2:43.68
4. Christa Stam RSW NT 198806790 2:47.62 40.50 1:24.21 2:47.62
5. Lisette Van Sinttruije DWF NT 199108554 2:47.82 35.92 1:17.60 2:47.82
6. Loes de Wit Strijen 2:50.71 199700242 2:48.60 37.04 1:20.48 2:48.60
7. Annemarie de Zeeuw ZVS 2:54.06 198201950 2:56.27 41.02 1:25.35 2:56.27
8. Rianne in 't Hout RSW 2:56.49 198403512 2:56.42 39.49 1:24.05 2:56.42
9. Kelsey Boshoven De Stelle 3:09.46 200100010 2:57.51 38.28 1:23.40 2:57.51

10. Sanne Bakering RSW 3:04.57 199207922 3:04.92 43.78 1:30.68 3:04.92
11. Ayeesha Bottse SG WZ010/ACZ NT 200004828 3:08.28 39.14 1:25.23 3:08.28
12. Leanne Buitendijk Strijen 2:54.12 199601110 3:17.64 43.64 1:33.29 3:17.64

AFGEM Daphne Spaan De Gooye 2:45.12 200101806
AFGEM Rita Spithoff RSW 2:23.24 198804124

Programmanr. 29 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
24-10-2015 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jim Geestman RSW 2:04.64 198300699 2:05.50 28.50 59.93 2:05.50
2. Niels Donkersloot De Gooye 2:08.92 199800231 2:12.02 29.34 1:02.00 2:12.02
3. Paul Notenboom Strijen 2:10.35 198805513 2:12.80 29.75 1:03.09 2:12.80
4. Bart Spaans SG WZ010/ACZ 2:13.20 199902559 2:12.87 30.64 1:03.58 2:12.87
5. Nick Hogendoorn DWF 2:20.27 199704179 2:15.41 31.06 1:06.07 2:15.41
6. Sam Beer Strijen 2:17.14 199605521 2:16.00 30.00 1:03.73 2:16.00
7. Ramon van Huizen De Gooye 2:17.91 199400945 2:16.40 31.99 1:06.53 2:16.40
8. Ferdy van Mastrigt RSW 2:20.10 198802315 2:18.04 31.03 1:05.71 2:18.04
9. Coen van der Wekken De Gooye 2:17.71 199202965 2:20.31 31.73 1:06.26 2:20.31

10. Remco Wiegmink SG WZ010/ACZ 2:14.18 198402595 2:20.46 30.61 1:05.37 2:20.46
11. Roy Pattipeiluhu RSW NT 199101761 2:20.50 32.83 1:09.42 2:20.50
12. Jeroen Flokstra DWF 2:20.81 199704181 2:22.99 32.19 1:08.26 2:22.99
13. Renzo van Boven ZVS 2:35.52 199501193 2:23.02 31.67 1:09.02 2:23.02
14. Sander Breederveld. De Stelle 2:21.50 199600269 2:27.36 35.35 1:13.04 2:27.36
15. Mika van Boven ZVS 2:30.56 199701297 2:31.79 33.83 1:11.63 2:31.79
16. John van Heteren DWF 2:36.65 199305017 2:38.96 35.48 1:15.83 2:38.96
17. Yannick Visser ZVS 2:59.94 199703501 2:44.54 36.14 1:18.39 2:44.54
NG Sander Barth ZVS 3:23.78 199703989

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
24-10-2015 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julia de Heide SG WZ010/ACZ 42.56 200302934 39.82
2. Lizette Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 39.75 200200718 39.89
3. Michelle Zwankhuizen De Gooye 45.59 200201034 42.11
4. Lisa van Haren SG WZ010/ACZ 46.50 200303214 43.53
5. Yvonne Visser De Gooye 47.93 200300554 46.32
6. Sophie Rabenort DWF 54.23 200304392 51.46
7. Serayna Maasland RSW 58.23 200302706 56.44
8. Isabella van Nijnatten RSW 1:23.67 200403440 57.18
9. Rosalie Roon De Stelle 55.51 200400180 57.19

DIS Karlijn Voogd De Stelle 46.03 200400850
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

NG Myrthe Ooms DWF 1:04.37 200205412
NG Amy Chen RSW 50.20 200302010
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Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
24-10-2015 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonathan Melissant De Gooye 39.83 200202141 37.05
2. Olav de Ruijter SG WZ010/ACZ 38.78 200200067 37.28
3. Julien Tanis De Stelle 42.62 200401045 40.28
4. Mladen Tubin SG WZ010/ACZ 42.27 200200625 40.93
5. Julian Roon De Stelle 41.60 200300241 42.27
6. Nasreddin Ouchene RSW 47.37 200202997 43.14
7. Jeremy Yspol SG WZ010/ACZ 46.98 200201761 43.84
8. Jarno Klink De Stelle 48.32 200302067 44.36
9. Sjoerd Kamerman De Gooye 46.65 200303483 50.61

10. Simon van Loon DWF 53.87 200203811 51.86
11. Bart Wijkniet DWF 51.86 200302215 52.13
12. Duncan van der Klooster DWF 1:04.83 200204375 59.91
DIS Canay Ozsahin SG WZ010/ACZ NT 200304133

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Atalag Sacli RSW NT 200304057

AFGEM Roshan Woudenberg RSW NT 200403381
NG Saviel Armand SG WZ010/ACZ NT 200204461

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
24-10-2015 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nienke Mierop De Stelle 1:21.46 200203294 1:22.02 39.68 1:22.02
2. Sanne Nederveen DWF 1:32.68 200204884 1:26.56 41.79 1:26.56
3. Iris van Rossum SG WZ010/ACZ 1:25.13 200004858 1:27.33 42.82 1:27.33
4. Anouk van der Beek Strijen 1:28.36 200204846 1:29.59 42.56 1:29.59
5. Liza Vijfhuizen De Gooye 1:29.38 200000650 1:30.07 42.82 1:30.07
6. Lisa Nederveen DWF 1:33.32 200204882 1:30.74 44.41 1:30.74
7. Sophie van der Leije De Gooye 1:28.33 200005806 1:31.04 45.45 1:31.04
8. Raven Verschoor SG WZ010/ACZ 1:29.65 200102946 1:31.27 44.22 1:31.27
9. Kelsey Boshoven De Stelle 1:29.10 200100010 1:32.00 45.17 1:32.00

10. Alianne Rollof ZVS 1:37.69 200204380 1:37.48 46.51 1:37.48
11. Naomi Veldhoen Strijen 1:33.85 200204102 1:37.89 47.14 1:37.89
12. Tabitha Lagendijk DWF 1:39.47 200105102 1:38.06 48.61 1:38.06
13. Serayna Maasland RSW 1:53.45 200302706 1:47.26 53.36 1:47.26
14. Elise Mpongo RSW 1:57.38 200302176 1:53.51 57.82 1:53.51
15. Gerwenchella Worm RSW 1:56.67 200303576 1:59.32 58.34 1:59.32
DIS Hana Nishimura SG WZ010/ACZ 1:24.81 200006458

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
24-10-2015 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Taro Nishimura SG WZ010/ACZ 1:09.99 200105049 1:09.13 33.41 1:09.13
2. Bas-Jaap van Ommen SG WZ010/ACZ 1:10.94 200003835 1:12.45 36.27 1:12.45
3. Owen Weerheim SG WZ010/ACZ 1:15.42 200003841 1:14.76 36.37 1:14.76
4. Jelle van Tuijl DWF 1:27.31 200104071 1:24.89 41.16 1:24.89
5. Daniël van Loon DWF 1:27.16 200103893 1:25.41 41.12 1:25.41
6. Gijs Albert De Stelle 1:32.75 200101837 1:30.30 44.69 1:30.30
7. Wernar van Veen De Gooye 1:39.06 200202143 1:35.77 47.48 1:35.77
8. Christian Schenk Strijen 1:48.85 200402191 1:45.39 52.00 1:45.39

DIS Bas van Reede De Gooye 1:24.34 200003537
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Bas vd Linden RSW 1:43.14 200303235
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Casper van Nijnatten RSW 1:46.13 200402559
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Symen Bosma RSW NT 200203793
NG Luc Veul DWF 1:31.26 200102535
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Programmanr. 33, Jongens, 100m rugslag

BM Luigi Dorigoni SG WZ010/ACZ 1:28.97 200102629 1:23.60 40.45 1:23.60

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en later
24-10-2015 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Phaedra Meijer De Stelle 1:42.07 200401354 1:43.12 46.97 1:43.12
2. Chloë Keehnen De Gooye NT 200402816 1:55.66 52.97 1:55.66
3. Ruzica Tubin SG WZ010/ACZ 2:00.87 200403058 1:57.53 53.10 1:57.53
4. Puck Hogendoorn DWF NT 200600898 2:04.80 49.08 2:04.80
5. Elydjah van der Heul SG WZ010/ACZ NT 200602180 2:07.15 59.91 2:07.15
6. Siham Boulahia RSW NT 200404082 2:10.44 59.57 2:10.44
7. Anouk Roon De Stelle NT 200501950 2:10.90 56.71 2:10.90
8. Renske van Antwerpen ZVS NT 200500734 2:11.08 1:01.08 2:11.08
9. Eva Wols ZVS NT 200401746 2:11.67 58.92 2:11.67

10. Natascha Boon RSW NT 200501410 2:12.24 59.47 2:12.24
11. Maaike van Meenen SG WZ010/ACZ NT 200601504 2:12.31 58.15 2:12.31
DIS Eline Loeve DWF NT 200401872

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Karlijn Donkersloot De Gooye 2:01.44 200400102

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Karlijn Voogd De Stelle 1:42.37 200400850

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Fleur de Baat Strijen NT 200503116

NG Vera Hanswijk RSW NT 200404304

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en later
24-10-2015 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:51.83 200400183 1:33.71 43.62 1:33.71
2. Julien Tanis De Stelle 2:10.82 200401045 1:34.61 42.56 1:34.61
3. Jemairo Semmoh SG WZ010/ACZ NT 200500673 2:03.89 56.94 2:03.89
4. Damian Verweij De Gooye NT 200400383 2:07.58 55.72 2:07.58
5. Blade van Heumen ZVS NT 200400957 2:12.40 59.09 2:12.40
6. Bart van der Wende De Stelle NT 200402257 2:12.96 58.19 2:12.96
7. Tjeerd Lugtenburg De Gooye NT 200501031 2:18.17 1:01.30 2:18.17
8. Djeven Mayland RSW NT 200502641 2:19.57 1:00.08 2:19.57

DIS Jalle Maey SG WZ010/ACZ NT 200502053
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.,   + dis  VC en VD

DIS Edward Chen RSW NT 200601371
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Tjeerd Hettema DWF NT 200500467
NG Roel van Ommen SG WZ010/ACZ NT 200401595
NG Shabriello Van Gennip RSW NT 200601771

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
24-10-2015 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nilce Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 1:11.52 199800214 1:11.16 33.91 1:11.16
2. Laura de Ruijter SG WZ010/ACZ 1:27.42 199802010 1:20.77 38.91 1:20.77
3. Evi Mijnster DWF 1:20.79 199900450 1:22.84 41.13 1:22.84
4. Femke de Vreede Strijen 1:25.04 200104176 1:25.16 42.54 1:25.16
5. Wendy Visser De Gooye 1:24.30 200201600 1:25.30 41.52 1:25.30
6. Chémène de Klein DWF 1:22.99 199900448 1:27.67 43.09 1:27.67
7. Berinda van Dijk RSW 1:28.64 200104186 1:27.80 44.87 1:27.80
8. Sjaron van Hulst SG WZ010/ACZ 1:26.85 199803268 1:28.99 43.39 1:28.99
9. Celine de Jong ZVS 1:32.42 199902416 1:30.01 43.83 1:30.01

10. Monique Logan RSW 1:35.02 200104954 1:31.45 FJ 1 44.56 1:31.45
11. Liesbeth Hooghwerff Strijen 1:28.48 200102990 1:31.45 FJ 2 45.11 1:31.45
12. Larissa Schaaf De Gooye 1:33.73 200201032 1:32.88 45.78 1:32.88
13. Irma van der Klooster DWF 1:36.90 199905012 1:37.39 47.64 1:37.39
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Programmanr. 36, Dames, 100m rugslag, Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Angera Worm RSW 1:40.36 200005978 1:39.69 50.25 1:39.69
15. Jaymie Boshoven De Stelle 1:41.15 199800050 1:44.74 50.69 1:44.74
16. Manon Kranendonk ZVS 1:40.98 199902444 1:45.71 51.89 1:45.71

BM Bobby Visser SG WZ010/ACZ 1:28.27 199906214 1:33.59 45.88 1:33.59

Programmanr. 37 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
24-10-2015 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jurgen Wervers De Gooye 1:11.78 199802517 1:12.16 35.59 1:12.16
2. Jordi Schaaf De Gooye 1:12.79 199800433 1:13.39 35.88 1:13.39
3. Bob Hogendoorn DWF 1:11.48 199903089 1:13.50 35.84 1:13.50
4. Max Reinders RSW 1:13.84 199804517 1:14.53 36.64 1:14.53
5. Mink Verschoor SG WZ010/ACZ 1:19.79 199803639 1:14.82 36.46 1:14.82
6. Tim Snoek De Stelle 1:20.58 200004473 1:17.31 37.45 1:17.31
7. Yanick Leunisse Strijen 1:18.57 199904179 1:18.06 37.81 1:18.06
8. Niels Snijders SG WZ010/ACZ 1:26.89 199905163 1:24.22 41.66 1:24.22
9. Bas Dijkstra SG WZ010/ACZ 1:20.62 199805021 1:24.65 41.68 1:24.65

10. Luc Veul DWF NT 200102535 1:30.95 45.24 1:30.95
11. Jarno Klink De Stelle 1:38.29 200302067 1:31.98 46.87 1:31.98

AFGEM Nick van Genderen DWF NT 199802823

BM Joris van der Hart SG WZ010/ACZ 1:30.42 199904555 1:29.60 44.69 1:29.60

Programmanr. 38 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
24-10-2015 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Mierop De Stelle 38.16 200203294 39.00
2. Christa Stam RSW 39.97 198806790 39.13
3. Anne de Heer DWF 39.60 199602736 40.57
4. Marian Nederlof DWF 40.23 197600950 42.56
5. Quinty van Leeuwen SG WZ010/ACZ 43.12 200003014 44.43
6. Sanne Bakering RSW 46.75 199207922 45.50
7. Loes de Wit Strijen 44.26 199700242 46.70
8. Lisette Van Sinttruije DWF NT 199108554 46.80
9. Rianne in 't Hout RSW 50.18 198403512 47.93

10. Ayeesha Bottse SG WZ010/ACZ NT 200004828 48.44
11. Annemarie de Zeeuw ZVS 47.81 198201950 50.05
12. Leanne Buitendijk Strijen 48.51 199601110 51.99

AFGEM Daphne Spaan De Gooye 43.75 200101806
AFGEM Rita Spithoff RSW 40.69 198804124

Programmanr. 39 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
24-10-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Donkersloot De Gooye 33.44 199800231 32.94
2. Nick Hogendoorn DWF 34.14 199704179 33.20 FJ 1
3. Jim Geestman RSW 33.51 198300699 33.20 FJ 2
4. Roy Pattipeiluhu RSW 34.03 199101761 34.27
5. Bart Spaans SG WZ010/ACZ 36.12 199902559 35.14
6. Paul Notenboom Strijen 34.74 198805513 35.58
7. Sam Beer Strijen 36.40 199605521 36.00
8. Coen van der Wekken De Gooye 36.08 199202965 36.11
9. Tim Pattipeiluhu RSW 36.61 198902409 36.52

10. Remco Wiegmink SG WZ010/ACZ 36.85 198402595 36.65
11. Renzo van Boven ZVS 37.64 199501193 37.36
12. Mika van Boven ZVS 38.98 199701297 37.58
13. Ramon van Huizen De Gooye 37.77 199400945 37.99
14. Sander Breederveld. De Stelle 37.85 199600269 40.32

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering



Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to Regio West 24-10-2015 20:28 - pagina 6

Regiocompetitie Deel 2 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 39, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. John van Heteren DWF 40.60 199305017 40.53
16. Yannick Visser ZVS 41.92 199703501 41.56
17. Jeroen Flokstra DWF 42.60 199704181 44.36
NG Sander Barth ZVS 51.26 199703989

BM Jan Willem Nederveen DWF 37.93 196600541 37.08
BM Ferdy van Mastrigt RSW 38.26 198802315 37.72

Programmanr. 40 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
24-10-2015 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Julia de Heide SG WZ010/ACZ 3:13.49 200302934 2:45.24 39.49 1:21.86 2:45.24
2. Michelle Zwankhuizen De Gooye 2:57.05 200201034 2:52.73 38.38 1:22.51 2:52.73
3. Lisa van Haren SG WZ010/ACZ 3:19.32 200303214 2:55.49 40.37 1:26.06 2:55.49
4. Naomi Veldhoen Strijen 2:51.76 200204102 2:56.65 37.81 1:21.38 2:56.65
5. Yvonne Visser De Gooye 3:18.04 200300554 2:58.72 41.75 1:28.90 2:58.72
6. Phaedra Meijer De Stelle 3:06.28 200401354 3:02.04 41.46 1:29.09 3:02.04
7. Lizette Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 2:47.58 200200718 3:04.07 38.28 1:22.81 3:04.07
8. Anouk van der Beek Strijen 3:11.47 200204846 3:05.35 43.97 1:32.41 3:05.35
9. Rosalie Roon De Stelle 3:40.07 200400180 3:37.21 49.64 1:45.85 3:37.21

10. Sophie Rabenort DWF NT 200304392 3:38.99 49.66 1:46.34 3:38.99
11. Gerwenchella Worm RSW NT 200303576 3:39.34 47.21 1:45.17 3:39.34
12. Elise Mpongo RSW NT 200302176 3:48.92 53.38 1:54.73 3:48.92
NG Myrthe Ooms DWF NT 200205412
NG Amy Chen RSW NT 200302010

BM Anouk Ruijters SG WZ010/ACZ 3:29.00 200203828 2:50.09 38.02 1:21.08 2:50.09

Programmanr. 41 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
24-10-2015 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jonathan Melissant De Gooye 2:48.47 200202141 2:41.38 36.22 1:17.50 2:41.38
2. Daniel 't Mannetje De Stelle 3:05.71 200400183 2:42.73 37.44 1:20.97 2:42.73
3. Olav de Ruijter SG WZ010/ACZ 2:58.06 200200067 2:45.59 36.57 1:19.78 2:45.59
4. Jarno Klink De Stelle 3:17.79 200302067 2:56.94 41.00 1:27.19 2:56.94
5. Jeremy Yspol SG WZ010/ACZ 3:07.36 200201761 2:57.79 37.47 1:24.32 2:57.79
6. Mladen Tubin SG WZ010/ACZ 3:11.70 200200625 2:58.26 39.56 1:25.33 2:58.26
7. Nasreddin Ouchene RSW 3:36.91 200202997 3:06.38 41.75 1:32.48 3:06.38
8. Julian Roon De Stelle 3:08.13 200300241 3:06.91 40.97 1:28.98 3:06.91
9. Bart Wijkniet DWF 3:15.84 200302215 3:09.66 41.39 1:31.08 3:09.66

10. Sjoerd Kamerman De Gooye NT 200303483 3:12.65 43.01 1:32.10 3:12.65
11. Casper van Nijnatten RSW 3:23.21 200402559 3:24.44 46.41 1:39.38 3:24.44
12. Atalag Sacli RSW NT 200304057 3:30.75 44.69 1:39.11 3:30.75
13. Simon van Loon DWF NT 200203811 3:33.07 46.75 1:39.62 3:33.07
14. Duncan van der Klooster DWF NT 200204375 3:35.75 48.44 1:43.65 3:35.75

AFGEM Roshan Woudenberg RSW NT 200403381
NG Saviel Armand SG WZ010/ACZ NT 200204461

BM Canay Ozsahin SG WZ010/ACZ NT 200304133 3:34.37 45.14 1:38.07 3:34.37
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Programmanr. 42 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
24-10-2015 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hana Nishimura SG WZ010/ACZ 1:26.32 200006458 1:18.32 34.28 1:18.32
2. Iris van Rossum SG WZ010/ACZ 1:25.15 200004858 1:32.69 41.63 1:32.69
3. Sophie van der Leije De Gooye 1:35.06 200005806 1:33.89 44.87 1:33.89
4. Kelsey Boshoven De Stelle 1:35.58 200100010 1:35.49 43.70 1:35.49
5. Liza Vijfhuizen De Gooye 1:36.10 200000650 1:36.62 42.62 1:36.62
6. Tabitha Lagendijk DWF 2:06.48 200105102 1:39.19 44.63 1:39.19
7. Lisa Nederveen DWF 1:41.90 200204882 1:39.95 41.24 1:39.95
8. Sanne Nederveen DWF 1:56.20 200204884 1:41.31 43.84 1:41.31
9. Monique Logan RSW 1:44.30 200104954 1:41.67 46.96 1:41.67

10. Raven Verschoor SG WZ010/ACZ 1:35.63 200102946 1:42.29 46.76 1:42.29
11. Angera Worm RSW 1:48.36 200005978 1:45.06 48.88 1:45.06
12. Alianne Rollof ZVS NT 200204380 1:48.47 47.45 1:48.47
13. Geneva Macbean RSW 1:50.45 200300862 1:53.77 51.84 1:53.77

Programmanr. 43 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
24-10-2015 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Taro Nishimura SG WZ010/ACZ 1:13.01 200105049 1:12.52 33.59 1:12.52
2. Bas-Jaap van Ommen SG WZ010/ACZ 1:13.12 200003835 1:12.60 38.13 1:12.60
3. Owen Weerheim SG WZ010/ACZ 1:22.04 200003841 1:19.26 34.95 1:19.26
4. Bas van Reede De Gooye 1:15.12 200003537 1:30.94 38.09 1:30.94
5. Tim Snoek De Stelle 1:52.70 200004473 1:36.06 42.39 1:36.06
6. Daniël van Loon DWF 1:37.52 200103893 1:37.99 43.60 1:37.99
7. Jelle van Tuijl DWF 1:46.85 200104071 1:38.94 45.25 1:38.94
8. Gijs Albert De Stelle 1:37.15 200101837 1:40.50 45.25 1:40.50
9. Wernar van Veen De Gooye 1:55.46 200202143 1:49.83 49.81 1:49.83

10. Bas vd Linden RSW NT 200303235 1:50.11 50.73 1:50.11
AFGEM Symen Bosma RSW NT 200203793

NG Luc Veul DWF 1:43.08 200102535

BM Luigi Dorigoni SG WZ010/ACZ NT 200102629 1:42.49 45.87 1:42.49

Programmanr. 44 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
24-10-2015 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Phaedra Meijer De Stelle 1:23.15 200401354 1:19.16 38.08 1:19.16
2. Chloë Keehnen De Gooye 1:26.57 200402816 1:19.83 38.54 1:19.83
3. Karlijn Donkersloot De Gooye 1:32.16 200400102 1:24.94 40.35 1:24.94
4. Karlijn Voogd De Stelle 1:28.26 200400850 1:31.57 43.62 1:31.57
5. Ruzica Tubin SG WZ010/ACZ 1:35.67 200403058 1:32.01 42.22 1:32.01
6. Eline Loeve DWF 1:34.16 200401872 1:34.78 43.78 1:34.78
7. Anouk Roon De Stelle 1:33.88 200501950 1:35.63 44.35 1:35.63
8. Siham Boulahia RSW 1:40.67 200404082 1:35.68 45.01 1:35.68
9. Fleur de Baat Strijen 1:45.01 200503116 1:36.69 43.45 1:36.69

10. Elydjah van der Heul SG WZ010/ACZ NT 200602180 1:39.60 45.55 1:39.60
11. Renske van Antwerpen ZVS 1:57.10 200500734 1:44.57 47.97 1:44.57
12. Puck Hogendoorn DWF 1:45.77 200600898 1:45.34 47.44 1:45.34
13. Eva Wols ZVS NT 200401746 1:47.50 48.98 1:47.50
14. Maaike van Meenen SG WZ010/ACZ 1:49.93 200601504 1:47.53 53.06 1:47.53
15. Lilian van de Peerle ZVS NT 200601656 1:57.50 52.66 1:57.50
NG Vera Hanswijk RSW NT 200404304
NG Imane Eraragrui RSW 1:52.87 200404446

BM Natascha Boon RSW 2:09.58 200501410 1:52.98 53.09 1:52.98
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Programmanr. 45 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
24-10-2015 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Julien Tanis De Stelle 1:15.64 200401045 1:12.54 34.48 1:12.54
2. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:15.22 200400183 1:13.66 35.66 1:13.66
3. Jemairo Semmoh SG WZ010/ACZ 1:31.24 200500673 1:29.88 42.55 1:29.88
4. Blade van Heumen ZVS 1:42.31 200400957 1:30.97 41.01 1:30.97
5. Christian Schenk Strijen 1:29.09 200402191 1:32.02 42.48 1:32.02
6. Tjeerd Lugtenburg De Gooye 1:38.94 200501031 1:34.12 43.33 1:34.12
7. Roel van Ommen SG WZ010/ACZ 1:38.63 200401595 1:34.91 45.07 1:34.91
8. Bart van der Wende De Stelle 1:39.12 200402257 1:37.98 43.75 1:37.98
9. Damian Verweij De Gooye 1:38.47 200400383 1:39.94 45.02 1:39.94

10. Melvin Ruijters SG WZ010/ACZ 1:40.40 200401689 1:50.14 50.47 1:50.14
11. Djeven Mayland RSW NT 200502641 1:50.36 48.48 1:50.36
12. Edward Chen RSW NT 200601371 2:22.25 1:06.31 2:22.25

AFGEM Tjeerd Hettema DWF 1:41.46 200500467
NG Shabriello Van Gennip RSW NT 200601771

BM Jalle Maey SG WZ010/ACZ 2:03.46 200502053 1:47.78 49.39 1:47.78

Programmanr. 46 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren 2 en later
24-10-2015 - 17:51 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG WZ010/ACZ 1 SG WZ010/ACZ 2:20.14 2:18.56
Nilce Mendes Barbosa 98 32.94 Hana Nishimura 00
Laura de Ruijter 98 Iris van Rossum 00

2. DWF 1 DWF 2:32.18 2:38.93
Sanne Nederveen 02 41.26 Chémène de Klein 99
Evi Mijnster 99 Irma van der Klooster 99

3. Strijen 1 Strijen 2:35.96 2:42.66
Anouk van der Beek 02 41.81 Liesbeth Hooghwerff 01
Femke de Vreede 01 Naomi Veldhoen 02

4. RSW 1 RSW 2:42.27 2:43.24
Berinda van Dijk 01 38.77 Monique Logan 01
Geneva Macbean 03 Angera Worm 00

5. De Gooye 1 De Gooye 2:32.61 2:46.13
Liza Vijfhuizen 00 42.35 Sophie van der Leije 00
Michelle Zwankhuizen 02 Wendy Visser 02

6. De Stelle 1 De Stelle 2:35.62 2:48.75
Kelsey Boshoven 01 43.12 Jaymie Boshoven 98
Nienke Mierop 02 Phaedra Meijer 04

DIS ZVS 1 ZVS 2:53.28
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
Alianne Rollof 02 44.57 Celine de Jong 99
Eva Wols 04 Manon Kranendonk 99

Programmanr. 47 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
24-10-2015 - 17:54 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG WZ010/ACZ 1 SG WZ010/ACZ 2:06.60 2:03.49
Taro Nishimura 01 32.24 Mink Verschoor 98
Bas-Jaap van Ommen 00 Bart Spaans 99

2. De Gooye 1 De Gooye 2:05.02 2:06.59
Niels Donkersloot 98 30.95 Jurgen Wervers 98
Jordi Schaaf 98 Bas van Reede 00

3. DWF 1 DWF 2:25.87 2:24.48
Daniël van Loon 01 41.13 Bob Hogendoorn 99
Luc Veul 01 Jelle van Tuijl 01

4. De Stelle 1 De Stelle 2:34.70 2:45.94
Tim Snoek 00 35.38 Julian Roon 03
Jarno Klink 03 Gijs Albert 01

5. RSW 1 RSW 2:48.39 2:47.24
Nasreddin Ouchene 02 43.87 Bas vd Linden 03
Casper van Nijnatten 04 Max Reinders 98
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